CANONES TRIUM.... [Another Edition], Romae, 1581.

- CANONES TRIUM [*Another Edition*]. Romae, 1616.
- CANONES TRIUM [*Another Edition*]. Antverpiae, 1635.
- COMPENDIUM *Historiae Trium Martyrdum e Societatis Jesu etc.* Coloniae, 1528.
- COMPENDIUM *Privilegiorum et Gratiarum Societatis.* Romae, 1584
- BREVE *Compendium Privilegiorum et Gratiarum Societatis Jesu, ex Majori compendio extractum.* Romae, 1586.
- COMPENDIUM *Privilegiorum et Gratiarum Societatis Jesu.* Romae, 1606.
- COMPENDIUM [*Another Edition*]. Romae, 1615.
- COMPENDIUM [*Another Edition*], Antverpiae, 1635.
- CONSTITUTIONE *di Gregorio Papa XIII. Della confirmatione del l'Institutio della Compagnia di Giesu.* Venetia, [No date].
- CONSTITUTIONES *Societatis Jesu.* Romae, 1558.
- CONSTITUTIONES [*Another edition*], *Cum earum Declarationibus.* Romae, 1570.
- CONSTITUTIONES [*Another copy*], Romae, 1570.
- CONSTITUTIONES [*Another Edition*]. Romae, 1583.
- CONSTITUTIONES [*Another Edition*]. Romae, 1606.
- CONSTITUTIONES [*Another Edition*]. Romae, 1615.
- CONSTITUTIONES EXAMINIS *Generalis Societatis Jesu.* Romae, 1570.
- CONSTITUTIONES EXAMINES [*Another Edition*]. Romae, 1591.
- CONSTITUTIONES EXAMINES [*Another Edition*]. Romae, 1606.
- CORPUS INSTITUTIONUM *Epitome Instituti Societatis Jesu.* Romae, 1689.
- CORPUS INSTITUTIONUM *Societatis Jesu Accedit Catalogues Provinciarum, Domorum, Collegiorum etc. eiusdem Societatis.* 2 vols in 4. Antverpiae, 1702.
- DECRETA CONGREGATIONUM *Generalium Societatis Jesu.* Romae, 1615.
- DECRETA CONGREGATIONUM [*Another Edition*]. Antverpiae, 1635.
- DISCEPTATIO DE SECRETIS *Societatis Jesu.* Lugduni, 1617.

DOCTRINE JESUITARUM *Praecipua*. Rupellae, 1580.

LE DRAPEAU PRIS, *cecidit in foveam quam fecit*. Paris, 1824.

LES ENLUMINURES *du Fameux Almanack des P. P. Jésuites, intitulé la Déroute et la Confusion des Jansénistes*. Liege, 1683.

EPISTOLAE PRAEPOSITORUM *Generalium ad Patres et Fratres Societatis Jesu*. Romae, 1615.

EPISTOLAE PRAEPOSITORUM *Generalium ad Patres et Fratres Societatis Jesu*. Antverpiae, 1635.

FIDES JESU *et Jesuitarum, Hoc est Collatio Doctrinae Domini et Salvatoris nostri Jesu cum Doctrina Jesuitarum, collecta ex S. Literis, Patrum scriptis, ac Jesuitarum libris, et per Fidei Articulos disposita*. [No place or printer]. 1573.

LE FRANC *et Veritable Discours au Roy, sur le restablissement qui luy est demandi pour les Jésuites*. [No place or date.]

FORMULAE CONGREGATIONUM *in quarta generali Congregatione confectae et approbate in sexta et septima recognitae et auctae*. Antverpaie, 1635.